
 

 

 

2° Circolo Didattico  

“Giancarlo Siani” 
Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

 

Prot. n 0002609-7/VII.1 

                                               Torre Annunziata, 20/07/2021 

 

 

A TUTTO IL PERSONALE 

             ALL’ALBO                          

SEDE 

  AL SITO WEB 

                                                 

 

Oggetto:Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE d’istituto di III fascia finalizzate alle supplenze per il 

personale A.T.A. per il triennio scolastico 2021/23  D.M. 50 del 03/03/2021.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota Prot. n. 12319 del 19 luglio 2021 dell’Ufficio Sesto – U.A.T. di Napoli circa la diffusione 

telematica delle graduatorie citate in oggetto a partire dal 20/07/2021,  

VISTO l’art. 8 – commi 1 e 2 – del D.M. n. 50 del 03-03-2021; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo e sul sito Internet di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie d’Istituto 

provvisorie di III fascia, diffuse sul SIDI, finalizzate alle supplenze del personale A.T.A. per il triennio 

scolastico 2021/2023 inerenti questa Istituzione Scolastica in data 20/07/2021. 

            Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo, per tutte le graduatorie in cui l’aspirante ha 

presentato domanda, per l’esclusione o nullità della domanda, nonché per la correzione di errori materiali, 

esclusivamente al Dirigente Scolastico, gestore della domanda medesima, nel termine di 10 giorni dalla 

data di pubblicazione della graduatoria all’Albo dell’Istituto. 

 

 Dalla data di pubblicazione delle graduatorie definitive, le stesse saranno utilizzabili per il conferimento 

delle supplenze di competenza di questa Dirigenza dall’a.sc. 2021/2022 (cfr. D.M. 50 del 03/03/2021).- 

 

            Copia della presente verrà affissa all'Albo dell'Istituto, ai sensi dell'art. 14 comma 7 del D.P.R.   n. 

275/1999, a valere quale notifica a tutto il personale.  

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lucia Massimo 

Firma omessa ai sensi del  

D.lgs 82/05 e ss.mm.ii 


